[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
                                                                 № 21
29 мая 2025 г.

г. Колпашево

О досрочном сложении полномочий депутата
Руководствуясь п. 1 ч. 10 ст. 40 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п. 1 ст. 36 Устава Колпашевского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Колпашевского городского поселения от избирательного округа № 2 Барковой Натальи Николаевны в связи со смертью.
2. Решение вступает в силу с даты подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Председатель Совета Колпашевского городского поселения
	А.Н.Бегаев